
Na kolo nasedá

Mňága & Žďorp

Na kolo nasedá / Na kolo nasedá
Vždycky na stejným místě / Vždycky na stejným místě
Vzadu u popelnic / Vzadu u popelnic
U dopravního hřiště / U dopravního hřiště
Rozhlídne se a čeká / Rozhlídne se a čeká
Až je cesta úplně volná / Až je cesta úplně volná
Drží ešusy / Drží ešusy
Šlape jen zvolna / Šlape jen zvolna

Doma jídlo rozdělí na dvě stejný porce
Před televizí sedí na pohovce

Na kolo nasedá vždycky na stejným místě
U dopravního hřiště

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

